
-1- 

Obecně závazná vyhláška Města Mníšek pod Brdy 

č. 3/2010   

kterou se mění vyhláška č. 2/2009 Města Mníšek pod Brdy  

O veřejném pořádku, opatřeních k jeho zabezpečení a čistotě  

v obci Mníšek pod Brdy 
 

     Zastupitelstvo Města Mníšek pod Brdy na svém zasedání dne 26.1. 2010 schválilo a vydalo 

v souladu s ustanovením §10, §35 a v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu  obecně závazné vyhlášky, který 

spočívá ve změně bodu 5.2, bod a) Čl. 5: 

 

Čl.5 

Noční klid a používání hlučných strojů 

 

5.1 Noční klid v obci je stanoven na dobu od 22.00 hodin do 06.00 hodin. V této době je každý 

povinen omezit hlučné projevy a zachovat klid. 

5.2 Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci je používání hlučných strojů a zařízení, 

např. sekaček na trávu, cirkulárek, motorových pil, křovinořezů, v nevhodnou denní dobu. Každý 

je povinen zdržet se veškerých prací spojených s používáním  hlučných strojů: 

a)  ve všedních dnech v době od 6:00 hod.  do 8:00 hod. a od 19:00 do 22:00 hod., 

b) v sobotu  v době od 6:00 hod. do  8:00 hod. a od 19:00 do 22:00 hod., 

c) v neděli je používání hlučných strojů zakázáno. 

se mění takto : 

 

Čl.5 

Noční klid a používání hlučných strojů 

 

5.3 Noční klid v obci je stanoven na dobu od 22.00 hodin do 06.00 hodin. V této době je každý 

povinen omezit hlučné projevy a zachovat klid. 

 

5.4 Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci je používání hlučných strojů a zařízení, 

např. sekaček na trávu, cirkulárek, motorových pil, křovinořezů, v nevhodnou denní dobu. Každý 

je povinen zdržet se veškerých prací spojených s používáním  hlučných strojů: 

a)  ve všedních dnech v době od 6:00 hod.  do 7:00 hod. a od 19:00 do 22:00 hod., 

b) v sobotu  v době od 6:00 hod. do  8:00 hod. a od 19:00 do 22:00 hod., 

c) v neděli je používání hlučných strojů zakázáno. 

 

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 

 

Účinnost 

Tento dodatek obecně závazné vyhlášky nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení. 

 

 

 Vlastimil Kožíšek       Ing. Petr Digrin. Ph.D. 

            místostarosta města                                                                                  starosta města 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  27.1. 2010 

Sejmuto z úřední desky dne:      12.2. 2010 



-2- 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


